
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на розробку
технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель

Розглянувши клопотання акціонерного товариства «ДТЕК Дніпропетровські
електромережі», відповідно до статей 12, 79-1, 122 Земельного кодексу України, статей 35,
57 Закону України «Про землеустрій», Порядку проведення інвентаризації земель,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 року за № 476,
враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин
та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл акціонерному товариству «ДТЕК Дніпровські електромережі» на
розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель
загального користування комунальної власності Слобожанської селищної ради
орієнтовною площею 0,30 га.

2. Зобов’язати акціонерне товариство «ДТЕК Дніпровські електромережі» після
державної реєстрації земельної ділянки у Державному земельному кадастрі надати до
Слобожанської селищної ради витяг з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку.

3. Контроль по виконанню даного рішення покласти на комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього
природного середовища.

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2588-45/VІІ


